様式４

１２人

０人

出席者人数

会議録

会議の名称 三芳町立上富小学校　第４回学校運営協議会

開催場所・日時 令和６年３月４日（月）　上富小学校　図書室　（開会）１３：３０　（閉会）１５：３０

欠席者人数

議題
（１）授業参観

（４）学校評価の結果と検証について（報告）

（５）次年度学校経営方針について（報告）

（６）タブレット持ち帰りについて（協議）

（２）学校再編委員によるアンケート

（３）今年度の取組について（報告）

・学年に応じて実施
・低学年は必要な時、中学年以上は毎日な
ど、子供の成長に合わせて
・学校でも家庭でのICT活用の研究が必要

配布資料

（１）上富小今年度ご協力いただいた活動

（２）学校教育活動に関するアンケート結果

（３）

（４）

協
議
等
要
旨

協議結果 意見の概要

（１）今年度の取組について（報告） ・上富小が今年度協力いただいた取組につい
て
・今後の協力体制づくりについて

（２）学校評価の結果と検証について（報告） ・今年度の肯定的な意見について
・今年度の課題と課題解決に向けた取り組み
について職員が検討した内容について

（３）次年度学校経営方針について（報告） ・三芳町の新たな教育大綱を意識した学校教
育目標の設定
・探求型学習を意識した教育改革の実施

（４）タブレット持ち帰りについて（協議）